
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za usługę komunalną przyjęcia wód opadowych i roztopowych do gminnych 

systemów kanalizacji deszczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465). oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Ujściu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1, obowiązuje w okresie od 1 września 2025 roku do 30 czerwca        

2028 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 5842



Załącznik  

do uchwały Nr XII/88/2025  

Rady Miejskiej w Ujściu  

z dnia 16 lipca 2025 r. 

 

Taryfa 

Cena za 1 m3 wód opadowych i roztopowych odebranych za pośrednictwem  

kanalizacji           

 

                                    

Lp Przedmiot usługi Grupa odbiorców Cena netto 

1. Wody opadowe i roztopowe Zarządcy dróg w których 

znajdują się urządzenia 

kanalizacji deszczowej. 

8,79 zł/1 m3 

 

 W rozliczeniach z odbiorcami usług obowiązuje jednakowa cena, nie przewidziano innych opłat. W 

rozliczeniach za odebrane za pośrednictwem kanalizacji deszczowej ścieki opadowe i roztopowe stosuje się 

cenę, jako kwotę, wyrażoną w złotych za 1 m3 odprowadzonych ścieków opadowych i roztopowych. Do 

ceny dolicza się podatek VAT zgodnie z Ustawą o podatku od towarów i usług. 

 O ile umowa zawarta z Odbiorcą nie stanowi inaczej, przez ilość ścieków określonych w umowie 

uważa się ilość wyliczoną na podstawie iloczynu powierzchni zanieczyszczonej o trwałej nawierzchni, oraz 

średniorocznego wskaźnika opadów atmosferycznych dla miasta Ujście. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5842


		2025-07-21T11:50:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




